1116-A y Avenida 9 de Octubre de esta ciudad, se 

reúnen en Junta General Universal Ordinaria, sin convocatoria previa, los 

accionistas de INMOBILIARIA MURIEL S.A. a saber: JAIME RICARDO 

FAGGIONI SOLANO, por sus propios y personales derechos, como propietario 

de ciento diez mil (110.000) acciones nominativas y ordinarias de cuatro 

centésimas de dólar de los Estados Unidos cada una y presentando carta poder 

de RENATA SOFIA FAGGIONI SOLANO, por sus propios y personales 

derechos, propietaria de ciento diez mil (110.000) acciones nominativas y 

ordinarias de cuatro centésimas de dólar de los Estados Unidos cada una; 

PAOLA ALEXANDRA FAGGIONI SOLANO, por sus propios y personales 

derechos, como propietaria de ciento diez mil (110,000) acciones nominativas 

y ordinarias de cuatro centésimas de dólar de los Estados Unidos cada una; 

PIERINA FRANCESCA FAGGIONI SOLANO, por sus propios y personales 

derechos, como propietario de ciento diez mil (110.000) acciones nominativas 

y ordinarias de cuatro centésimas de dólar de los Estados Unidos cada una; y 

ANDREINA ISABELLA FAGGIONI SOLANO, por sus propios y personales 

derechos, como propietario de ciento diez mil (110.000) acciones nominativas 

y ordinarias de cuatro centésimas de dólar de los Estados Unidos cada una.- 

Preside la sesión su Titular, señor Jaime Faggioni Alzen y actúa como 

Secretaria la infrascrita Vicepresidenta, señora Muriel Solano de Faggioni.- Por